Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2019                  г.Тында                № 1374

О признании утратившим силу отдельного правового акта
Администрации города Тынды

В соответствии с нормативным правовым актом города Тынды от 30.03.2019

№8-НПА «О внесении изменения в нормативный правовой акт города Тынды от
20.03.2017 №5-НПА «Об установлении дополнительных мер социальной
поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан за счет средств
городского бюджета», принятый решением Тындинской городской Думы от
16.03.2017 №547-Р-ТГД-VI», принятым решением Тындинской городской Думы от
30.03.2019 №98-Р-ТГД-VII, постановлением Администрации города Тынды от
05.06.2019 № 1162 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячной
денежной выплаты семьям, имеющих детей-инвалидов в возрасте до 18 лет»,
Администрация города Тынды
п о с т а н о в л я е т :
 1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Тынды
от 18.09.2018 №1964 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Назначение и выплата ежемесячной
денежной выплаты семьям, имеющим детей-инвалидов в возрасте до 18 лет».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и разместить
на официальном сайте Администрации города Тынды в сети Интернет.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
26.04.2019.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Администрации города Тынды по вопросам социальной сферы и реализации
общественных инициатив Козменчука П.М.

Мэр города Тынды                                                 М.В. Михайлова